
日 こ ん だ て エネルギー 1画質 堀 分

1

月
かにかまスープ

しゅうまい ご飯

ご飯

片粟粉

砂糖

菜種油

午困  1'栞曙

豚肉  かにかま
チーズ  しゆうまい
豆〕萬

クリンビース ほうれん革
コーン にんにく
生装
玉ねざ

378 157 11.3 22

2
火
たらの野菜あんかけ  豆腐の味噛汁
切千大根と蒸し鶏のサラダ  ご飯

ご飯  天ぶら粉
片栗粉

砂糖

菓種油

鶏肉 味Πg
たら いりこ
油揚げ
0歳

きゆつリ ビーマン
生装  わかめ
玉ねぎ  切千六根
人参  パイン

405 147 73 13

6
土

中華丼  わかめスープ
ミートボール

ご飯  セリー
片栗粉

砂糖

菜種油

豚 困

つくね
縮さや  椎茸
玉ねぎ わかめ
人参  ケチャップ
自業  切千大根

377 118 83 19

8
月

肉と野菜の炒め物  にゅうめん汁
ご飯

こ 取

砂糖

菜種油

争うめん

豚肉

いりこ
ナゲット

キヤヘツ 人参
コーン かぶ
小松菜  椎茸
玉ね芦 オレンジ

390 138 131 1.3

9
火

手作リクッキー  ご飯
コンツメスープ

ご飯  ビスケット
ドレッシング

姓
業種油

チース

メ)ヽ 1こかま
ハンパーグ

キヤベツ ブロッコリー ジュース
ほうれん草
海答

コーシ

エねぎ
人参 ケチャップ

445 162 98 19

コO
水

白菜とあげの味
'営

汁

ご飯Iザ

ご飯

砂絡

天′s、 ら粉

さつま芋

菜種油

鶏肉 味噌
チーズ  いりこ
ちくわ
油揚げ

^文
豆  えのき
玉わぎ あおさ
人参
白菜

388 13.3 117 耳6

11
木

ん

コロッケ
砂糖

菜種油

コロッケ

牛肉

いりこ
土ねき
チンゲン菜
人参
パイン

378 118 98 17

12
金

さ !どの庶付lt補償

さばの煮付け  大根の味噌汁
春雨ツテー  ご飯
フルーツ (資期L缶 )

ご飯

砂箱

春雨

菜種油

大根  黄桃
玉ねぎ 業大根
人参
ピーマン

367 15,3 126 i4

13
土

椎茸のすまし汁

ご飯

ご傾膜 セ リー
ドレッシング

砂糖
糞秀霞油

鶏肉

味噌 わかめ
玉ねぎ 392 159 154 11

15
月

豆腐の味噌汁
ご飯

ご飯

ソース

砂糖

菜種油

豆腐  チキンカツ
味噌
さつまあげ
いりこ

枝豆  ひじき
小松菜  みかん
玉ねぎ

人参

361 118 108 15

16
火

工ねぎとあげの味噌汁
ご飯

ご宙快  じやが手
ドレッシング  業種 油
ごま
砂賭

パイン

葉大根
384 146 30 i4

17
水

用す秤硝凛

親子丼  わかめのすまし汁
酢の物

フルーツ(みかん缶 )

ご飯

砂糖
編さや  チンゲン菜
キャベツ わかめ
きゅうり みかん
玉ね≠

402 141 94 17

18
木
ごぼうのメンテカツ 春雨スープ

ご飯

菜種油

ごま油

鶏 肉

チーズ
メンチカッ

きゅうり

小松菓
工ねぎ

人参

ケチャップ

切千大根 362 112 104 1.4

19
金
肉じやが  ほうれん草の味噛汁

ご飯

こ取  セ リー
砂箱

じゃが芋

棄種池
りヽ

いんげん   か′もヽ
工ねぎ こんにゃく
人参
ほうれん車

376 li4 1■ 0 1.3

20
土

諷C野暴〔′lび営腑こ稲要
魚と野菜のよせ焼き キャベツと人参の味噌汁
テリコンカン風  ご飯
フルーツ(パイン缶 )

ご飯

砂糖

菜種油

野菜ハンバーグ トマト
′くイン 388 12,7 83 14

22
月

隠関の室馨爾琶弱凛

豚肉の生姜焼き なすの味噌汁
春雨サラダ  ご飯
チーズ

ご飯

砂構

春雨

業種油

ごま油 豚肉 味噌
ハム いりこ
チーズ
,由揚1ザ

切千六根

りんご 375 134 120 i5

23
火

コ

リコロッケ チンゲン菜の味噌汁
ご飯

牛肉

鶏肉

豚肉

味喀

いりこ
高野豆腐

玉ねぎ みかん
チンゲン菜

人参

ねぎ

425 14_7 130 i4

24
水

豆腐のすまし汁 マヨネーズ
口ニサラダ ご飯 砂糖

ハム 味喀
チーズ

さば

豆腐

きゆつり 人参
小松菜  オレンジ
生装
玉ね雷

382 168 13.6 17

25
木

ス 片栗粉  ルウ
ル ト

豚肉

ヨーグルト
玉ねぎ フルーツ
人参
ケチヤップ
リんご

473 157 103 1,8

26
金
鶏の唐揚げ 豆腐とねぎの味Π曾汁
人参しりしり ご飯

天ぷら粉

鶏肉

ツナ

豆腐
昧喀

いりこ 生雲

玉ねぎ

人参

惟茸

ね ぎ

428 173 168 13

27
土

ポークチャップ コンツメスープ
野菜の和え物  ご飯

豚肉
ベーコン

キヤヘツ  人参
コーン ケチャップ
生装  切千大根
玉ね去 昔羽l

360 116 123 ■4

29
月

豚 汁 片栗粉
ご飯 砂精

豚肉  いツこ
チーズ  豆腐ハンバーグ
,由揚げ

味噌

いんげん  人参
かぽちゃ  白菜
ごほう 切千六根
玉ねぎ

368 133 114 15

30
火

タンスパゲティ コーシスープ ゲヾティ麺 ゼリー
パ ン ドレッシング

鶏肉

ウインナー

月比B旨 1分▼し

ヨーン フロッコリー
玉ねぎ ケチャップ
人参
ピーマン

365 14.0 113 可,7

3司

水
たらのごま焼き キャベツの味噌汁
火4ノ｀り豆腐  ご飯

豚口
たら

豆腐

し`りこ キヤベツ エねぎ
グリンピース 人参
コーン わかめ
生碁  ′くイン

374 150 66 i4

389 140 liO 15

塩辞
お宮の里

言

幼稚園 様

2023年 5月分 きゅうしょくこんだてひょう
*材料の仕入れの都合により、一部献立が変更になる事がございますがご了承下さい。

ご

攀

緯 0ホームヘ・―ン
′
httpツ /www noboru― bento com/

プログ httpッ /blo9Jivedoor,p/noborubento/
株式会社のぼる
北九州市八幡西区金田11丁 目 15-10

TEL 093-618-3575 FAX 093-618-3590

ホ原材料および調昧料の一部にアレルゲン食品(卵・乳成分など)を含みます
*食品に含まれるエキス等は表示されてしヽません

月平均

担当:開発管理課


